
令和 3年 8月 10日 

 

 

とちぎんＴＴ証券株式会社 

 

 

「とちぎん TT証券ダイレクト」Eメール機能の一部変更のお知らせについて 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびインターネット取引でのセキュリティ強化の一環として、「とちぎんＴＴ

証券ダイレクト」の E メール機能の一部を変更いたします。つきましては、変更内容を下

記の通りご通知させていただきます。 

 今後とも、お客様にご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、変わらぬ

ご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

  

記 

【変更日】 

2021年 8月 16日(月）6:00～ 

 

【変更となる機能① メール通知サービスの追加】 

新たに、以下の条件に該当する場合にメールが配信されるようになります。 

これにより不正操作があった場合に、より早くお客様がご自身でお気づきいただける

ようになります。 

・メールアドレスをご変更された時 

・メールアドレスを削除された時 

・ワンタイムパスワードを申込された時 

（なお、これらの通知は、通知の有無をご選択いただくことができませんので、ご了承

ください。） 

 

【変更となる機能➁ Eメールアドレスのご照会画面の変更】 

E メールアドレスのご照会画面の場所が変更になります。E メールアドレスのご照会

のお手続きは、以下の画面からご操作ください。 

旧：口座情報→登録情報照会→Eメール通知サービス 

新：口座情報→登録情報照会→お客様情報「登録内容確認」をクリック→取引パスワー

ドをご入力→Eメール通知サービス 

以上 


